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Provtagningsanvisning Spermaprov fertilitet 

Patientinformation 

Utförande 
Låt det gå minst 2 dagar och maximalt 7 dagar efter föregående sädesuttömning.  
Urinblåsan töms omedelbart före provtagning. Provet ska tas genom onani. Låt  
tömningen ske i speciellt provtagningskärl som din mottagning förser dig med. 
 
Alternativ 1 
Inlämning av färdigt spermaprov 
Du bokar själv en tid i provtagningen på SÄS Borås, genom att ringa 033-616 2984  
vardagar 10:00-11:30, 13:00-14:00. Uppge att du bokar tid för inlämning av ett  
spermaprov. Bokningsbara tider är under tisdag eller onsdag mellan kl. 8:00 och  
9:00.  
Ta med giltig legitimation och denna provtagningsanvisning. Anmäl i 
incheckningen i huvudentrén, SÄS Borås att du skall till provtagningen. 
 
Provet tas hemma och lämnas personligen (av mannen) på bokad tid, till provtagningen  
vid huvudentrén, SÄS Borås inom 1 ½ timma. Undvik att utsätta provet för  
temperaturväxlingar under transporten och förvara det kroppsnära.  
Fyll i uppgift i rutorna på denna provtagningsanvisning, om klockslag för provtagningen, 
föregående sädesuttömning, insamling av hela ejakulatet och eventuell pågående 
medicinering eller feberepisod.  
Observera att inlämning av färdigt prov enbart kan göras på bokad tid under  
tisdag eller onsdag mellan 08:00-09:00 
 
 

 
 
 
 

Demografisk 
etikett 

Ankomst till lab 
(datum, tid)  

Provtagningsdatum, Klockslag 
 

 

Föregående sädesuttömning, datum  
 

 

Samlades hela ejakulatet Ja/Nej 
 

 

Pågående medicinering, feberepisod etc 
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Alternativ 2 
Spermaprov som tas på plats på SÄS, Borås 
Har du lång resväg till sjukhuset och behöver lämna provet på plats på sjukhuset, ring  
och boka en tid på Patologilaboratorier Borås, telefon 033-616 2378. Ta med giltig  
legitimation, burken och denna provtagningsanvisning. 
Anmäl i incheckningen i huvudentrén SÄS Borås, att du skall till patologilaboratoriet.  
Patologilaboratorier Borås ligger vid ingång 16, se bifogad besökskarta. Använd  
porttelefonen och ange att du skall lämna fertilitetsprov. 
 
Provsvaret lämnas till din läkare inom två veckor. 
Vid eventuella frågor som berör spermaprov ring Patologilaboratorier Borås på 
033-616 2378. 
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